
UCHWAŁA NR XXIV/444/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Zarządu Uczniowskiego Stowarzyszenia Sportowego Renesans
w Kielcach o nadanie nazw rondom w Kielcach

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. póz. 506r))oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. J ustawy z dnia 1 1 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.
z 2018 r. póz. 870), uchwala się, co następuje:

§1-
Po rozpatrzeniu petycji Zarządu Uczniowskiego Stowarzyszenia Sportowego Renesans w Kielcach

o nadanie nazwy rondom w Kielcach: Aleksandry Klamrzyńskiej - Stromfeld oraz Teodozji Friderici
- Jakowickiej, Rada Miasta Kielce nie uwzględnia petycji.

§2.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§3.

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miasta Kielce zawiadomi wnoszącego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil SuchańsHd

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309, 1696, 1815

Id: 7ABC4A03-2BE8-494F-AOAC-B2D9770AC9F9. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu 18 lipca 2019 r. do Rady Miasta Kielce wpiynęła petycja Zarządu Uczniowskiego
Stowarzyszenia Sportowego Renesans w Kielcach o nadanie nazwy rondom w Kielcach.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce przekazał petycję do rozpatrzenia przez Komisję Skarg,
Wniosków i Petycji.

Komisja na posiedzeniu w dniu 11 września 2019 roku przeanalizowała złożoną petycję
i postanowiono w skierowaniu do Prezydenta Miasta Kielce stanowiska z prośbą o wyjaśnienia
w sprawie możliwości uwzględniania wniosku zawartego w przedmiotowej petycji oraz o opinię
Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce, powołanego Zarządzeniem nr
384/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26.08.2019 r .

W dniu 7 października br. Komisja otrzymała odpowiedź na swoje stanowisko. Na posiedzeniach
w dniach 16 października oraz 13 listopada 2019 r. dokonano szczegółowej analizy wyjaśnień
Prezydenta Miasta oraz opinii Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce. Zespół
wskazał, że w zakresie nadania nazwy ronda przy zbiegu ul. Wapiennikowej i Kochanowskiego,
nadana została nazwa Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych (uchwała Nr XVIII/304/2019
Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2019 r.).

Komisja uznała, że zarówno postać Aleksandry Klamrzyńskiej - Stromfeld jak i Teodozji Friderici
- Jakowickiej zasługują na upamiętnienie, warto jednak, aby pasowały tematycznie do sąsiednich
obiektów oraz nie wymuszały konieczności zmian istniejących nazw. Propozycje mogą zostać
rozpatrzone jeśli pojawią się nowe lokalizacje, w szczególności po zakończeniu inwestycji
przebudowy ul. Witosa.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce na posiedzeniu w dniu
18 grudnia 2019 r. wydała opinię ustalając, że petycja Zarządu Uczniowskiego Stowarzyszenia
Sportowego Renesans w Kielcach o nadanie nazwy rondom w Kielcach nie zasługuje na
uwzględnienie. Takie rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodniczący Komisji Skarg,
Wniosków i Betycli Rady Miasta

Kiełek

..' Marcin Chłodnicki

^

Id: 7ABC4A03-2BE8-494F-AOAC-B2D9770AC9F9. Uchwalony Strona l


